
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 

29 октября 2019 года № 263 «Об установлении порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района 

в 2020 году» 

В целях установления, детализации и определения порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету Нефтегорского городского поселения Апшеронского района, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Пункт 4 «Наименования направлений расходов, увязываемых с 
целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района, порядок применения которых 
установлен приказом министерства финансов Краснодарского края от 31 
декабря 2015 года № 540 «Об установлении порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому 
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Краснодарского края»» после строки: 

60190 Осуществление отдельных государственных полномочий по 
образованию и организации деятельности административных комиссий; 

дополнить строкой следующего содержания: 

62590 Средства резервного фонда администрации Краснодарского края. 

2. В приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, 
относящейся к бюджету Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района к настоящему постановлению после строки 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0Y-/JK,IG 

пгт Нефтегорск 

1910111140 Реализация мероприятий в сфере жилищного хозяйства 



2 

добавить строку следующего содержания: 

1910162590 Средства резервного фонда администрации Краснодарского 
края 

3. Главному экономисту Муниципального казенного учреждения 
«Административно-техническое управление администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района» (Петросян) обеспечить 
своевременное направление заявки на добавление бюджетной классификации 
на адрес технической поддержки программного комплекса A C «WEB-
консолидация», связанных с уточнениями, вносимыми приказами 
Министерства финансов Российской Федерации, Министерства финансов 
Краснодарского края, постановлением администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района об установлении порядка 
применения бюджетной классификации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района ОБЩИЙ f>.o^ 

ОТДЕЛ I 

А.С. Варельджан 


